la totalité du patrimoine de cette société, la valeur nette des biens transmis s’élevant à 1 234 430 euros 
a généré un mali de fusion de 589 349 euros. 

33) Aux termes des décisions de l'assemblée générale du 11 décembre 2020, le capital a été augmenté 
d'une somme de soixante-dix-neuf mille trois cent dix euros et douze cents (79 310, 12 €) par voie 
d’apports en numéraire.  

34) Aux termes des décisions de l'assemblée générale du 11 décembre 2020, le capital a été réduit 
d'une somme de cent quarante-six mille neuf cent dix-huit euros et quarante-six cents (l 46 918,46 €) 
par voie de rachat et d'annulation de 8 412 actions.

[...]

(800) parts sociales chacun, qu'ils possèdent dans le capital de la Société AUDECCO, évaluées à 
quatre cent soixante-quatre mille sept cent soixante-six euros et soixante-douze centimes (464 766,72 
€).  
En contrepartie de cet apport, il a été attribué à Madame Isabelle GABORIT mille quatre cent huit           
(l 408) actions, entièrement libérées, à Monsieur Alexis AUDRY mille quatre cent huit (1 408) 
actions, entièrement libérées et à Monsieur Frédéric GONZALEZ mille quatre cent huit (1 408) 
actions, entièrement libérées. 

La différence entre la valorisation de ces apports et les actions attribuées constitue une prime d'apport.  

37) Aux termes des décisions de l'assemblée générale du 30 septembre 2021, le capital a été augmenté

[...]

d'une somme de cent quatorze mille cent cinq euros et soixante centimes (208 507,805 €) par voie de 
rachat et d'annulation de 11 737 actions.  

39) Aux termes des décisions de l’assemblée générale du 30 septembre 2021, le capital a été augmenté 
d'une somme de cent quatorze mille cent cinq euros et soixante centimes (114 105,60 €) par 
incorporation de réserves.  

40) En date du 11 mars 2022, lors de la fusion par voie d'absorption par notre société de la société 
FECRA AEGIS, société d'exercice libéral par actions simplifiée au capital de 301 623 euros, dont le 
siège social est situé 42 Rue Chanoine Cartellier 69230 SAINT GENIS LAVAL, immatriculée au

[...]

biens transmis s'élevant à 187 465 euros a généré un mali de fusion de 31 744 euros. 

42) Aux termes d’une délibération de l’Assemblée Générale Extraordinaire en date du 6 octobre 2023, 
le capital social a été augmenté de 39 135 euros au moyen des apports effectués par la Société SKYE 
de deux cent cinquante-sept (257 actions), qu’elle possède dans le capital de la Société CABINET 
DENIS SCHRYVE, évaluées à TROIS CENT DOUZE MILLE TROIS CENT DIX SEPT EUROS 
(312 317 €). 

En contrepartie de cet apport, il a été attribué à la société SKYE deux mille cent quarante (2 140) 
actions, entièrement libérées. 
La différence entre la valorisation de ces apports et les actions attribuées constitue une prime d’apport. 

43) Aux termes des décision de l’assemblée générale du 6 octobre 2023, le capital a été réduit d’une 
somme de cent quatorze mille cent cinq euros et soixante centimes (134 612 €) par voie de rachat et 
d’annulation de 7 361 actions. 

44) Aux termes des décisions de l’assemblée générale du 6 octobre 2023, le capital a été augmenté 
d’une somme de quatre-vingt-quinze mille quatre cent soixante-dix-huit euros (95 478 €) par 
incorporation de réserves. 

45) Aux termes des décisions de l’assemblée générale du 8 décembre 2023, le capital a été augmenté 
d’une somme de quarante mille trois cent soixante-treize euros (40 373 €) par voie d’apports en 
numéraire. 

46) Aux termes des décision de l’assemblée générale du 10 janvier 2024, le capital a été réduit d’une 
somme de quatre-vingt-neuf mille cent soixante-neuf euros (89 569 €) par voie de rachat et 
d’annulation de 4 781 actions. 

47) Aux termes des décision de l’assemblée générale du 10 janvier 2024, le capital a été augmenté 
d’une somme de quarante-neuf mille cent quatre-vingt-seize euros (49 196 €) par incorporation de 
réserves. 

48) En date du 26 avril 2024, lors de la fusion par voie d'absorption par notre Société de la société 
AUDIT EXPERTISE COMPTABLE CONSEIL ET ORGANISATION (AUDECCO), société 
d’exercice libéral par actions simplifiée au capital de 100.000 euros, dont le siège social est 6 rue